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Intäkter under kvartalet i linje med våra förväntningar
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Händelser under perioden 1 oktober 2024 - 31 december 2024

	> Ny styrelsesammansättning och namnändring från JS Security 
Technologies Group AB till StoneBeach Group AB.  

	> Dotterbolaget StoneBeach AB förlänger årsavtal med svensk 
fordonstillverkare till ett ordervärde på 5,3 MSEK. 

	> Ändring av bolagsordning gällande aktiekapital och antal aktier 
samt riktad emission av högst 8 500 000 teckningsoptioner. 

Händelser efter perioden 1 oktober 2024 - 31 december 2024 

	> StoneBeach Group AB genomför listbyte för notering från 
Spotlight STock Market till Nordic Growth Market, NGM.  

	> Dotterbolaget StoneBeach AB utökar samarbetet med en svensk 
fordonstollverkare till ett ordervärde av 2,2 MSEK.

EBITDA Justerad EBIDA1

1 ‘‘Justerad EBITDA’’ är EBITDA exkl. emissionskostnader
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Flerårsöversikt koncernen
Totala intäkter (MSEK)

Resultat efter finansiella poster (MSEK)

Balansomslutning (MSEK)

Soliditet (%)

Resultat per aktie (SEK)

2024 2023
Fjärde kvartalet

1,9

-0,4

7,7

55,3%

-0,01

2,1

-1,1

12,2

83,6%

-0,04

Flerårsöversikt modern
Totala intäkter (MSEK)

Resultat efter finansiella poster (MSEK)

Balansomslutning (MSEK)

Soliditet (%)

2024 2023

0,1

0,0

8,5

90,9%

0,0

-0,5

20,1

94,9%

Koncernsammanfattning av StoneBeach Group AB 

	> Totala intäkterna minskade under det fjärde kvartalet till 
1,9 MSEK (2,1). Ackumulerat för året uppgick totala intäkter 
till 7,1 MSEK (7,4), en minskning med 4 procent. Det ligger 
i linje med förväntningarna eftersom verksamheten i 
dotterbolaget JS Security Technologies AB avvecklats och 
styrelsen tagit beslut om att fusionerara ihop dotterbolaget 
JS Security Technologies AB med moderbolaget. Det är 
ett resultat av den nya strategin som går ut på att fokusera 
på kärnverksamheten i dotterbolaget StoneBeach och att 
kostnadsoptimera verksamheten.  

	> EBITDA förbättrades under det fjärde kvartalet till -0,08 
MSEK (-0,3). Ackumulerat för året ökade EBITDA till -0,2 
MSEK (-2,4), en förbättring med 2,2 MSEK. Förbättringen är 
en del av våra kostnadseffektiviseringar som pågått under 
året. 

	> I rörelseresultatet noterades en fortsatt positiv utveckling 
genom våra kostnadseffektiviseringar där förlusten minskade 
under det fjärde kvartalet till -0,4 MSEK (-1,1). Ackumulerat 
för året var oförändrat till -5,6 MSEK (-5,6). 

	> Det ackumulerade rörelseresultatet belastas på grund av att 
styrelsen har beslutat att skriva ner värdet på dotterbolaget 
JS Security Technologies AB till 0 MSEK.
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Siffror inom parantes avser motsvarande period föregående år.

2024 2023
12 månader

7,4

-5,6

12,1

81,0%

-0,14

2023

0,5

-8,5

8,5

90,9%

0,7

-5,9

17,2

94,0%

7,1

-5,6

7,7

55,3%

-0,14

2024

2023

7,4

-5,6

12,1

81,0%

-0,14

2023

0,7

-5,9

17,2

94,0%

Helår
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Stora förändringar under Q4 har mynnat ut i ny bolagsstruktur, 
stärkt kassa och turnaroundsituation

“Under hösten 2024 påbörjade jag tillsammans med bolagets 
nytillträdde styrelseordförande, Pontus Wilgodt, en total genomlysning 
av StoneBeach. Detta mynnade ut i ett åtgärdsprogram som vi delat upp 
i tre faser - städa, paketera och leverera, säger Mårten Bergsten, vd 
StoneBeach.”

Städa
Hösten 2024 - Bolagsstämman 2025
	> Skära bort onödiga kostnader
	> Bygga en sammansvetsad och välfungerande organisation 
	> Ny strategi för kommunikation
	> Tydliggöra våra produkter
	> Ta fram en genomförbar plan för tillväxt

“Vi har kommit långt i detta arbete. Kostnadsnedskärningarna i 
kombination med satsningarna på StoneBeach kärnverksamhet har 
redan börjat ge effekt i form av en stärkt kassa. Eftersom bolaget inte 
längre ser ett behov av nyemission under 2025 upplever vi något som 
skulle kunna liknas vid en turnaroundsituation, fortsätter Mårten.” 

Paketera
Bolagsstämman 2025 – Bolagsstämman 2026
	> Gå med vinst och ha positivt kassaflöde
	> Nya affärer med fler kunder och växa organiskt
	> Skapa rutiner för nyrekryteringar
	> Identifiera och närma oss eventuella förvärv
	> Uppmärksammas i olika media- och PR-sammanhang
	> Få in någon professionell investerare som ägare

“Syftet med denna fas är att stabilisera bolaget och ge StoneBeach-
aktien bra förutsättningar att etablera sig som ett intressant 
placeringsalternativ på NGM, betonar Mårten.”	

Leverera
Bolagsstämman 2026 och framåt
	> Gå med vinst och ha positivt kassaflöde – helst varje kvartal!
	> Fortsätta växa organiskt
	> Genomföra förvärv
	> Fokusera på lönsamhet
	> Fortsätta att värna om personalen och vara en attraktiv 
arbetsplats

“Arbetet ska mynna ut i att skapa ett hållbart och välfungerande 
börsnoterat bolag som växer och attraherar investerare, säger Mårten.”

Vi arbetar för närvarande intensivt med att ta fram en realistisk 
och hållbar plan för bolagets tillväxt. Detta arbete har resulterat i 
att vi delat upp bolaget i fyra affärsområden:

Fordonsindustrin
För närvarande bolagets hjärta och lungor. Flera konsultuppdrag 
som årligen förnyas. Vi bedömer att detta kan komma att utökas.

ContentCompanion
En produkt som ligger väl i tiden. StoneBeachs egenutvecklade 
plattform för dokumenthantering. Den kompletteras med 
Artificiell Intelligens (AI), däribland Retrieval Augmented 
Generation (RAG).

Samarbete med Oracle
Ett tillväxtområde. StoneBeach har länge haft ett nära och 
bra samarbete med Oracle. Förutom de projekt vi driver inom 
fordonsindustrin, har StoneBeach även andra kunder där vi 
använder Oracles plattform. Vi avser att utöka samarbetet, 
främst inom AI, och ser detta som ett tillväxtområde för att  
attrahera nya kunder.

StoneBeach start-up
StoneBeach har en stor mängd ej produktifierat 
utvecklingsmaterial och ur detta ska värde skapas. Vi tror att vi 
ur detta kommer kunna utveckla nya produkter. 

“Jag hoppas att det framgår av ovanstående redogörelse vilket ambitiöst 
och spännande arbete som jag och mina kollegor gett oss in på. Vi tror 
på oss själva och bolaget. Fortsättning följer så jag rekommenderar att 
följa våra pressmeddelanden och inlägg på LinkedIn. Morgondagens 
listbyte till NGM ser jag som en nystart som ger oss energi att lyfta 
bolaget vidare, avslutar Mårten Bergsten, vd StoneBeach.”

Stockholm 20 februari 2025 

Mårten Bergsten
Verkställande direktör

Vd har ordet
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StoneBeach Group är en svensk koncern specialiserad på 
säker och effektiv informationshantering. Bolaget levererar, via 
sitt helägda dotterbolag StoneBeach AB, konsulttjänster inom 
projektledning, utveckling, drift, implementation och underhåll av 
webbapplikationer till SME- och Enterprisekunder. Verksamheten 
bedrivs med störst närvaro inom Skandinavien och har sitt 
huvudkontor i Stockhokm. 

Idag består StoneBeach av moderbolaget, StoneBeach 
Group AB, samt det helägda dotterbolaget StoneBeach AB. 
Verksamheten i dotterbolaget JS Security Technologies AB har 
avvecklats och styrelsen har tagit beslut om att fusionerara ihop 
dotterbolaget JS Security Technologies AB med moderbolaget. 
Det är ett resultat av den nya strategin som går ut på att 
fokusera på kärnverksamheten i dotterbolaget StoneBeach och 
att kostnadsoptimera verksamheten.

StoneBeach Group har sedan maj 2021 varit noterat på Spotlight 
Stock Market med tickern “SBG”. I början av februari 2025 
ansökte bolaget om listbyte och fick ett villkorat godkännande 
för notering på Nordic Growth Market, NGM. Första handelsdag 
på NGM är den 21 februari 2025.

Om StoneBeach

Bokslutskommuniké januari - december 2024



Nettoomsättning 

Aktiverat arbete för egen räkning

Övriga rörelseintäkter

Rörelsens intäkter

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter

Övriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar på inventarier & goodwill

Övriga rörelsekostnader

Rörelsens kostnader

Rörelseresultat

Resultat från finansiella investeringar

Räntekostnader och liknande 

resultatposter

Resultat efter finansiella poster

Uppskjuten skatt

Skatt på årets resultat

Årets resultat

Resultat per aktie

1 916 446

0

288 146

2 204 593

−426 976

−719 050

−1 136 431

−339 584

−331

−2 622 371

−417 779

20 139

20 139

−397 640

36 168

−15 044

−376 516

−0,01

1 868 752

0

280 137

2 148 889

−245 140

−1 122 810

−1 105 537

−781 548

−1 630

−3 256 665

−1 107 776

12 055

12 055

−1 095 721

0

0

−1 095 721

−0,04

7 097 349

0

298 892

7 396 241

−1 526 134

−2 310 695

−3 704 630

−5 497 333

−1 663

−13 059 462

−5 663 221

−7 026

−7 026

−5 670 247

36 168

−15 044

−5 630 117

−0,14

7 390 700

0

312 280

7 702 980

−1 578 712

−4 500 386

−4 340 004

−2 886 103

−3 580

−13 308 785

−5 605 805

−20 697

−5 626 502

0

−14 428

−5 640 930

−0,14

7 390 700

0

312 280

7 702 980

-1 578 712

-4 500 386

-4 340 004

-2 886 103

-3 580

-13 308 785

-5 605 805

-20 697

-5 626 502

-14 428

-5 640 930

4

Koncernens resultaträkning
Kommentarer koncernens resultaträkning

	> EBITDA förbättrades med 2,2 MSEK under 2024 till -0,2 MSEK (-2,4).  

	> Rörelseresultatet var oförändrat under 2024 och slutade på -5,6 MSEK (-5,6) och det beror på 
posten “Avskrivningar på inventarier & goodwill” på -5,5 MSEK. 

SEK

Bokslutskommuniké januari - december 2024

2024-10-01 - 
2024-12-31	

2023-10-01 - 
2023-12-31	

2024-01-01 - 
2024-12-31	

2023-01-01 
2023-12-31	

2023-01-01- 
2023-12-31
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Koncernens balansräkning

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill

Plattform

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Ej registrerad emission

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar 

SUMMA TILLGÅNGAR

2 829 863

0

2 829 863

2 829 863

0

1 642 564

308 488

1 650 372

3 601 424

1 257 023

4 858 446

7 688 309

4 138 998

4 188 196

8 327 194

8 327 194

0

593 791

319 028

1 077 105

1 989 925

1 820 213

3 810 137

12 137 331

4 138 998

4 188 196

8 327 194

8 327 194

0

593 791

319 028

1 077 105

1 989 925

1 820 213

3 810 137

2024-12-31 2023-12-31 2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 

Ej registrerat aktiekapital

Fond för utvecklingsutgifter

Övrigt tillskjutet kapital

Annat eget kapital inklusive årets resultat

Summa eget kapital

Avsättningar

Uppskjuten skatteskuld

Övriga avsättningar för löner och liknande förpliktelser

Långfristiga skulder

Långfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder kreditinstitut

Leverantörsskulder

Aktuella skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 063 014

0

0

24 103 668

−23 918 873

4 247 809

0

0

0

281 250

281 250

0

1 282 987

0

313 445

1 562 818

3 159 250

7 688 309

4 063 014

4 138 998

24 103 668

−22 427 754

9 877 926

36 168

232 176

268 344

406 250

406 250

0

315 769

37 144

407 864

824 035

1 584 811

12 137 331

4 063 014

4 138 998

24 103 668

-22 427 754

9 877 926

36 168

232 176

268 344

406 250

406 250

0

315 769

37 144

407 864

824 035

1 584 811

12 137 331

2024-12-31 2023-12-31 2023-12-31SEK SEK

Bokslutskommuniké januari - december 2024
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Kommentarer koncernens balansräkning

	> Kassa och bank förbättrades med 0,2 MSEK under Q4 till 1,3 MSEK (1,1).

Bokslutskommuniké januari - december 2024
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Koncernens kassaflödesanalys

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

Betald inkomstskatt

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 

förändring av rörelsekapital

Förändringar i rörelsekapital

Förändringar i rörelsefodringar

Förändring av rörelseskulder

Kassaflöde från den löpande verksamheten

Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar

Förvärv av dotterbolag, netto likvidpåverkan

Kassaflöde från investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten

Nyemission

Emmissionskostnader

Andra avsättningar

Upptagna lån

Amortering av lån

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

Årets kassaflöde

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets slut

−5 630 117

5 461 164

−168 953

0

−168 954

−1 611 499

1 574 439

−206 014

0

0

0

0

0

−232 176

0

-125 000

−357 176

−563 190

1 820 213

1 257 023

−5 626 502

2 718 279

−2 908 223

−47 446

−2 955 669

1 647 770

−4 843 859

−6 151 758

400 000

0

400 000

8 308 719

−1 001 000

0

0

−93 750

7 213 969

1 462 211

358 002

1 820 213

4 063 014

4 138 998

24 103 668

-22 427 754

9 877 926

36 168232 176

268 344

406 250

406 250

0

315 769

37 144

407 864

824 035

1 584 811

12 137 331

2024-12-31 2023-12-31 2023-12-31SEK
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Moderföretagets resultaträkning

Bokslutskommuniké januari - december 2024

Nettoomsättning 

Aktiverat arbetet för egen räkning

Rörelsens intäkter

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader

Personalkostnader

Övriga rörelsekostnader

Rörelsens kostnader

Rörelseresultat

Resultat från finansiella investeringar

Resultat från andelar i koncernföretag

Räntekostnader och liknande 

resultatposter

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner

Skatt på årets resultat

Årets resultat

Resultat per aktie

60 000

0

60 000

−518 210

−103 680

0

−621 891

−561 891

0

−1 175

−1 175

−563 065

0

−563 065

-0,01

400 000

−400 000

0

−413 106

−59 861

0

−472 967

−472 967

0

2 621

2 621

−470 346

0

−470 346

−0,03

460 000

−112 107

347 893

−1 732 902

−400 862

0

−2 133 764

−1 785 871

−8 420 000

−28 348

−8 448 348

−10 234 219

1 750 000

0

−8 484 219

−0,25

701 748

−400 000

301 748

−2 944 315

−399 088

−2

−3 343 405

−3 041 657

−2 878 937

−28 292

−2 907 229

−5 948 886

500 000

0

−5 448 886

−0,13

701 748

-400 000

301 748

-2 944 315

-399 088

-2

-3 343 405

-3 041 657

-2 878 937

-28 292

-2 907 229

-5 948 886

500 000

0

-5 448 886

SEK
2024-10-01 - 
2024-12-31	

2023-10-01 - 
2023-12-31	

2024-01-01 - 
2024-12-31	

2023-01-01 - 
2023-12-31	

2023-01-01 - 
2023-12-31
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Moderföretagets balansräkning

Bokslutskommuniké januari - december 2024

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Plattform

Fordringar för tecknat, ej inbetalt aktiekapital

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar 

SUMMA TILLGÅNGAR

0

0

0

7 200 000

7 200 000

7 200 000

718 720

170 365

321 107

1 210 192

65 920

1 276 112

8 476 112

0

0

0

14 870 000

14 870 000

14 870 000

405 205

72 905

595 851

1 073 961

1 295 746

2 369 708

17 239 708

0

0

14 870 000

14 870 000

14 870 000

405 205

72 905

595 851

1 073 961

1 295 746

2 369 708

2024-12-31 2023-12-31 2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 

Fond för utvecklingsutgifter

Fritt eget kapital

Ej registrerat aktiekapital

Överkursfond

Balanserat resultat

Periodens resultat

Långfristiga skulder

Långfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

Skulder till koncernföretag

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 063 014

0

4 063 014

0

22 619 788

-10 494 301

−8 484 219

3 641 268

7 704 282

281 250

281 250

79 026

0

9 810

401 745

490 581

8 476 112

4 063 014

0

4 063 014

0

22 549 788

−4 975 414

−5 448 886

12 125 488

16 188 502

406 250

406 250

158 572

186 196

58 247

241 940

644 955

17 239 708

4 063 014

0

4 063 014

0

22 549 788

-4 975 414

-5 448 886

12 125 488

16 188 502

406 250

406 250

158 572

186 196

58 247

241 940

644 955

2024-12-31 2023-12-31 2023-12-31SEK SEK
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Moderföretagets kassaflödesanalys

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

Betald inkomstskatt

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 

förändring av rörelsekapital

Förändringar i rörelsekapital

Förändringar i rörelsefodringar

Förändring av rörelseskulder

Kassaflöde från den löpande verksamheten

Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar

Investeringar i finansiella anläggningstillgångar

Förvärv av dotterbolag, netto likvidpåverkan

Kassaflöde från investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten

Nyemission

Emmissionskostnader

Andra avsättningar

Amortering av lån

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

Årets kassaflöde

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets slut

−10 234 219

8 419 999

−1 814 220

0

−1 814 220

−136 231

−154 375

−2 104 826

0

−750 000

0

−750 000

0

0

−125 000

1 750 000

1 625 000

−1 229 826

1 295 746

65 920

−3 069 949

−2

−3 069 951

0

−3 069 951

2 251 799

−3 157 488

−3 975 640

400 000

−2 878 937

0

−2 478 937

8 308 719

−1 001 000

−93 750

500 000

7 713 969

1 259 392

36 354

1 295 746

4 063 014

4 138 998

24 103 668

-22 427 754

9 877 926

36 168232 176

268 344

406 250

406 250

0

315 769

37 144

407 864

824 035

1 584 811

12 137 331

2024-12-31 2023-12-31 2023-12-31SEK
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Helägda dotterbolag 
StoneBeach Group AB äger direkt 100% av aktierna i 
Stonbeach AB och JS Security Technologies AB.

Aktien
Per utgången av kvartalet hade bolaget totalt 40 630 139 aktier.

Framåtblickande uttalanden 
Denna bokslutskommuniké innehåller uttalanden rörande bland annat 
StoneBeach Group ABs finansiella situation och lönsamhet liksom 
uttalanden om tillväxt och långsiktig marknadspotential som kan vara 
framåtblickande. StoneBeach Group AB anser att förväntningarna 
som återspeglas i dessa framåtblickande uttalanden bygger på rimliga 
antaganden. Framåtblickande uttalanden innefattar emellertid risker 
och osäkerhetsfaktorer och de faktiska resultaten eller följderna kan 
skilja sig avsevärt från dem som framförts. Utöver vad som krävs enligt 
gällande lagstiftning gäller framåtblickande uttalanden endast den dag 
de framförs och StoneBeach Group AB åtar sig inte att uppdatera några 
av dem mot bakgrund av ny information eller framtida händelser.

Risker och osäkerheter 
StoneBeach Group AB står inför en del risker och osäkerheter som kan 
komma att direkt eller indirekt påverka Bolagets verksamhet. 

Dessa osäkerheter inkluderar bland annat regulatoriska risker 
kopplade till förändringar i regler och lagar i olika länder gällande 
informationssäkerhet, GDPR, CLOUD Act och FISA (Foreign Intelligence 
Surveillance Act).

Framväxten av ny teknik och konkurrenter är en annan betydande 
osäkerhetsfaktor som StoneBeach måste hantera. Den snabba 
utvecklingen inom tekniksektorn kan leda till framväxten av nya metoder 
och verktyg för att hantera informationssäkerhet, vilket potentiellt kan 
förändra landskapet för konkurrensen.

Stonebeach AB står inför en risk som kan komma att direkt eller indirekt 
påverka hela koncernen. StoneBeach arbetar aktivt med existerande 
kunder, där engagemanget med deras största kund kvarstår. Denna 
kund kräver cirka 95% av Stonebeach totala arbetskapacitet, vilket är en 
osäkerhet. 

Vi rapporterade kvartal tre om att Skatteverket harde beslutat om ett 
skattetillägg för StoneBeach Group, baserat på en felaktig deklaration 
från bolagets externa redovisningsbyrå. Detta är nu avstyrt med 
anledning av att bolagets extterna redovisningsbyrås försäkringsbolag 
har tagit den kostnaden.

Vi anser oss ha en stabil grund och medvetenhet kring dessa potentiella 
risker och osäkerheter och kommer fortsätta att övervaka samt anpassa 
vår verksamhet i linje med eventuella riskförändringar.

Miljö & hållbarhet
Vi är medvetna om vår påverkan på miljön och vi strävar efter att vara en 
hållbar aktör på marknaden. I denna delårsrapport vill vi informera våra 
aktieägare om vår miljöpåverkan och de åtgärder vi vidtar för att minska 
denna.

StoneBeach Group har ingen egen serverinfrastruktur utan använder 
istället befintlig lagringskapacitet. Vi tror att detta tillvägagångssätt 
minskar vår miljöpåverkan eftersom det minskar behovet av energi och 
resurser som krävs för att bygga och underhålla egna servrar. Vi väljer 
dessutom att samarbeta med partners som aktivt jobbar med hållbarhet 
och förnybar energi.

StoneBeach Group arbetar också med att minska vår energiförbrukning 
och koldioxidavtryck. Vi strävar efter att använda så mycket förnybar 
energi som möjligt och uppmuntrar våra partners att använda sig av 
grön energi. Vi har också uppmanat våra anställda att vara medvetna 
om sin energiförbrukning och att arbeta på ett sätt som minskar deras 
miljöpåverkan.

Finansiell kalender
Årsredovisning 2024: 2025-03-31
Årsstämma 2025: 2025-04-14
Delårsrapport Q1: 2025-05-21
Delårsrapport Q2: 2025-08-21
Delårsrapport Q3: 2025-11-13
Bokslutskommuniké 2025: 2026-02-19

Transaktioner med närstående
Under det fjärde kvartalet har inga betydande transaktioner med 
närstående ägt rum.

Avskrivningar
Under det fjärde kvartalet 2024 har avskrivningar av inventarier och 
goodwill uppgått till 339 584 SEK för koncernen.

Medarbetare
Antalet sysselsatta medarbetare i koncernen, inklusive konsulter, 
uppgick under helåret till 5. 

Redovisningsprinciper 
Denna delårsrapport omfattar moderföretaget StoneBeach Group AB, 
organisationsnummer 559225-3123, och dess dotterföretag.

Bokslutskommunikén för koncernen och moderföretaget har upprättats 
i enlighet med årsredovisningslagen samt följer principerna för 
redovisningsmetoden K3.

Granskning
Denna rapport har endast granskats av styrelse och Bolagets 
redovisningsbyrå. 

Avlämnande av bokslutskommuniké 
Stockholm, 20 februari 2025

StoneBeach Group AB 
Styrelsen

Övriga uppgifter

Bokslutskommuniké januari - december 2024
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Styrelsen försäkrar att bokslutskommunikén ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, 
ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag

 som ingår i koncernen står inför.

Denna information är sådan information som JS Security Technologies Group AB är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. 
Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 14 november 2024.

Pontus Wilgodt
Styrelseordförande

Mårten Bergsten
Styrelseledamot

Annette Tysander
Styrelseledamot

Liselott Lading
Styrelseledamot

Bokslutskommuniké januari - december 2024
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EBITDA
EBITDA är resultat före finansiella intäkter och 
kostnader, skatter, avskrivningar. (Earnings Before 
Interest, Tax, Depreciation and Amortisation).

Måttet används för att mäta resultatet från 
den löpande verksamheten exklusive av- och 
nedskrivningar.

Justerad EBITDA
EBITDA exklusive jämförelsestörande poster.

Måttet används för att mäta verksamhetens 
underliggande resultatutveckling över tid och på 
jämförbar basis.

Rörelseresultat 
Rörelseintäkter minus rörelsekostnader. 

Används för att beskriva koncernens resultat före 
räntor och skatter.

Balansomslutning 
Summan av tillgångssidan alternativt summan av 
skulder och eget kapital.

Måttet används för att ge en bild av storleken på 
Bolagets tillgångar, Eget kapital och skulder. 

Soliditet 
Eget kapital i procent av balansomslutningen.

Ett mått på Bolagets kapitalstruktur och hur 
företaget valt att finansiera sina tillgångar.

Resultat per aktie 
Kvartalets resultat efter skatt dividerat med antal 
aktier vid periodens slut.

Ger investerare en bild av Bolagets lönsamhet i 
relation till det totala antalet aktier.

Antal utestående aktier 
Antal aktier vid periodens slut.

Ger en bild av Bolagets antal aktier som handlas på 
börsen.

Definitioner

Bokslutskommuniké januari - december 2024



Kontakt 

Mårten Bergsten 
Verkställande direktör

Annette Tysander 
Head of Investor Relations

E-post: ir@stonebeach.se

Läs mer om oss på vår hemsida, www.stonebeach.se

StoneBeach Group AB - 559225-3123


